SECUNDUS (LOCUS V)

Versus ternarius iambicus..in comoedia..aliquando in secundo et sexto loco et AN et PR : DIOM , AG 3, 504, 2

SECUNDUS (?)

saepe autem tertiae combinationis secundo (senarii iambici) pede invenitur communis syllaba : DIOM , AG 3, 504,12
in secundo..quarto et sexto (IA 3M) pedibus siquando SP inveniuntur, vitiosum V pronuntiabimus : DIOM , AG 3, 528, 8
in secundo (IA) ut primum pedem et tertium spondeum..recipiamus, secundum et quartum IA : DIOM , AG 3, 528,11

SEMIPES

prima (incisio)...penthemimeres vocatur, quia quinque semipedes dividit	: DIOM , AG 3, 497,13
penthemimeres..quinque semipedes dividit..residuis partibus trimetri AN hypercatalecti fiunt	: DIOM , AG 3, 497,13
quinarius (elegii) scanditur duabus semiquinariis..ut posterior tome duos DA...et semipedem	: DIOM , AG 3, 503, 1
posterior tome (quinarii elegii) duos DA habeat et semipedem..quod genus scansionis..usitatius	: DIOM , AG 3, 503, 1
Pentametrum elegum..ex duabus semiquinariis..ut posterior tome duos DA habeat et semipedem	: DIOM , AG 3, 503,10
oportet semipedem prioris (pentametri) tomes longam (syllabam) esse	: DIOM , AG 3, 503,12
atii..quia duo commata (in PE) esse dixerunt, voluerunt brevem esse et prioris tomes semipedem	: DIOM , AG 3, 503,14

"hoc mihi tam grande munus habere datur", id est ut semipes partem orationis videatur implere : DIOM , AG 3, 503,17
hic (TR SE) si verus est, omnes septem trocheos habet et semipedem, id est unam syllabam : DIOM , AG 3, 502,24
dimetrum, ex inferiore parte 6M., praesposita una S, immo duabus quae pro una, semipedem faciunt : DIOM , AG 3, 516, 5
hic (AN 1M HC) tolle semipedem, et erit "munera divum" (DA 2M CD) : DIOM , AG 3, 516, 8
hic (in AN 7P) si primum semipedem detrahas, erit simile proximo superiori (DA 7M CS) : DIOM , AG 3, 518, 8
metrum Asclepiadeum...scanditur vero sic et dicitur penthemimeres, SP DA semipes DA DA : DIOM , AG 3, 518,23
alter..(Asclepiadeae ST 1U versus) ASCL habet et penthemimeres appellatur, SP DA semipes DA DA : DIOM , AG 3, 519,26
Asclepiadei scanduntur ut supra diximus...sic, spondeus dactylus semipes dactylus dactylus : DIOM , AG 3, 519,38
tertius (Alcaicæ strophæ I versus= Alcaicus 93) scanditur sic, duo hippiæ tertii et semipes : DIOM , AG 3, 520,32
undecima ode..constat versibus (ASCL) qui scanduntur sic, SP DA semipes DA semipes DA DA : DIOM , AG 3, 521,13
spondeus dactylus semipes DA DA (scanditur ASCL 129), "o na,vis refe,rent, in mare, te novi" : DIOM , AG 3, 521,24
spondius DA semipes DA DA (scanditur ASCL 129), "pastor, cum trahe, ret, per freta, navibus" : DIOM , AG 3, 521,28
alter (versus= DA 3M CS) dipodia dactylico et semipes, "arbori,busque co,mae" : DIOM , AG 3, 527,12
de dactylico (hexametro) duos pedes et semipedem habet (elegiambus) : DIOM , AG 3, 528,35
quattuor pedes iambicos habet (iambelegus*) iei duos..compositos..et duos dactylos et semipedem : DIOM , AG 3, 529, 9

SEMPES *

hepthemimeres, Latina lingua translatæ semiseptenaria...quia septem (semipedes) dividit : DIOM , AG 3, 497,24

SEMIQUINARIA (DA)

penthemimeres (incisio) est semiquinaria, ubi post duos P et unam S pars orationis expletur : DIOM , AG 3, 497,11

SEMIQUINARIA (TOME)

quinarius (elegii) scanditur duabus semiquinariis..ut posterior tome duos DA...et semipedem : DIOM , AG 3, 502,32
Pentametrum e' egenus..ex duabus semiquinariis..ut posterior tome duos DA habeat et semipedem : DIOM , AG 3, 503, 9

SEMISEPTENARIA (CA)

hepthemimeres, Latina lingua translatæ semiseptenaria...quia septem (semipedes) dividit : DIOM , AG 3, 497,24

SEMIVOCALIS

semivocales dictæ, quod dimidium eius potestatis habent : DIOM , AG 2, 423, 6

semivocales dictæ, quod dimidium eius potestatis habent : DIOM , AG 2, 423, 6
semivocales...per se enuntiantur, sed per se nec syllabam nec plenam vocem faciunt : DIOM , AG 2, 423, 6

f...quaæ sola ex semivocalibus praeponitur liquidis, que ad modum muta quaelibet : DIOM , AG 2, 424,15
f...quaæ sola ex semivocalibus praeponitur liquidis...et communæ syllabam facit : DIOM , AG 2, 424,15

item consonantium quedam semivocales, quedam mutae : DIOM , AG 2, 422, 5
tertia differentia in litteris qualitates habet tres, quod aut semivocales sunt aut... : DIOM , AG 2, 422,29
ita fiunt omnes qualitates L numero septem, quod...aut semivocales aut duplices aut mutae : DIOM , AG 2, 423,26

nomina Latina nominativo casu singulari...terminantur..semivocalibus sex, l m n r s x... : DIOM , AG 1, 303, 5
semivocales sunt septem, f l m n r s x; sed adiecta z octo fiunt : DIOM , AG 2, 422,29
nomina..per duodecim ultimas litteras..finiuntur..sex semivocales, l m n r s x, unam mutam, t : DIOM , AG 3, 492,26

ex his (L) vocalis...y (nam in ea observare debemus quaecumque in vocalibus...), semivocalis z : DIOM , AG 2, 422, 3
b consonans muta tam praeponitur vocalibus quam subiungit: praeponitur et semivocalibus : DIOM , AG 2, 424, 5

f consonans semivocalis praepositiva : DIOM , AG 2, 424,15

f...tam incipit in S praepositiva vocali quam semivocali, vocali tam quam facit, semivocali * : DIOM , AG 2, 424,18
f...tam incipit in S praepositiva vocali quam semivocali, vocali tam quam facit, semivocali * : DIOM , AG 2, 424,19

t consonans semivocalis liquida, que tam praeponitur vocalibus quam subiungitur : DIOM , AG 2, 425, 1

n consonans semivocalis liquida tam praeponitur vocalibus quam subiungitur	: DIOM , AG 2, 425, 6
n consonans semivocalis liquida tam praeponitur vocalibus, ut natus ante	: DIOM , AG 2, 425,10
r consonans semivocalis liquida prapositiva et eadem subiunctiva vocalibus, ut Roma...orbis	: DIOM , AG 2, 425,22
s consonans semivocalis sue cuiusdam potestatis prapositiva vocalibus et subiunctiva	: DIOM , AG 2, 425,26
x consonans semivocalis duplex	: DIOM , AG 2, 426, 4
z consonans semivocalis duplex Graeca, quae propter Graeca vel barbara nomina admittitur	: DIOM , AG 2, 426, 8
f...littera...quamvis communionalis sit, mutae tamen obtinens locum...	: DIOM , AG 2, 429, 3

SEMIVOCALIS *

ex his (semivocalibus) x duplex...ante quam inventam g et s vel c et s veteres scriptitabant	: DIOM , AG 2, 422,30
ex illis (semivocalibus) f littera superponitur liquidis, quem ad modum muta quilibet	: DIOM , AG 2, 423, 5
ex illis (semivocalibus) f littera superponitur liquidis...et communem syllabam facit	: DIOM , AG 2, 423, 5

SENARIUS (HERO)

Versus herous senarius diversis vocabulis appellatur	: DIOM , AG 3, 494,29
herous senarius..hexameter vel Pythius vel epicus..Priapeus et bucolicus..etiam Latine longus	: DIOM , AG 3, 494,29
herous senarius..hexameter vel Pythius vel epicus..Priapeus et bucolicus..etiam Latine longus	: DIOM , AG 3, 494,30

SENARIUS (IA)

in comoediis...licet currat sic ut in tragediis senarius iambicus, tamen recipit pedes...	: DIOM , AG 3, 503,31
in comoediis...senarius iambicus...recipit pedes SP DA AN PR TB PY et ipsum dominum iambus	: DIOM , AG 3, 503,31
senarius iambicus..etiam PV admittit, qu'a novissima metri syllaba indifferenter ponitur	: DIOM , AG 3, 504, 5

feritur..senarius IA combinatis pedibus ter

: DIOM , AG 3, 504, 5

SENARIUS (IA) *

singulis (senarii IA) combinationibus praeponitur qui libet pes de supra memoratis quinque	: DIOM , AG 3, 504, 5
subiungitur (in combinationibus senarii IA)..tribrachys vel anapaestus vel ipse dominus (IA)	: DIOM , AG 3, 504, 7
ex hoc (senario iambico) utique derivatur cholambus	: DIOM , AG 3, 504, 9

saepius autem tertiae combinationis secundo (senarii iambici) pede invenitur communis syllaba

: DIOM , AG 3, 504,12

SENARIUS (II)

non desunt qui Ciceronem reprehendant...in actionis secundae libro primo senarium versum esse	: DIOM , AG 2, 468,11
periodos..modum eius Cicero quattuor senariis versibus terminavit	: DIOM , AG 2, 466,21

SENSIBILIS(SPIRITUS)

Hoc est, ut Stoicis videtur, spiritus tenet auditu sensibilis, quantum in ipso est

: DIOM , AG 2, 420, 9

SENSUS

conperio conperii, conperco conperii..accentu discernitur sensus	: DIOM , AG 1, 372, 7
distinctio quid est? apposito puncto nota finiti sensus vel pendentis mora	: DIOM , AG 2, 437,15
distinctio..ponitur..summo (loco), cum sensum terminat, et vocatur finalis...a Graecis teleia	: DIOM , AG 2, 437,16
Distinctio est silentii nota cum sensu terminato...ita ut neuter sui indigeat	: DIOM , AG 2, 437,20
Distinctio est silentii nota cum sensu terminato, ubi est liberum cessare prolixius	: DIOM , AG 2, 437,20
Subdistinctio..silentii nota legitimi, qua pronunciationis terminus sensu manente..suspenditur	: DIOM , AG 2, 439, 6
Mora est levis in continuatione sensum interposita discretio	: DIOM , AG 2, 438,14
Mora...ita ut...significatione inmorandi alterius desideret principium sensus	: DIOM , AG 2, 438,17
Ironia est oratio prenunciationis gravitate in contrarium redicens sensum verborum	: DIOM , AG 2, 462, 7
compositione fugienda, ut syllabae..qua priorum sensum terrainant in prima posterioris...parte	: DIOM , AG 2, 465,35

comba est, ut mea fert opinio, sensus non expleto numero conclusus, plerunque pars verbi
membrum a seipso est sensus * sed a toto corpore abruptus et per se nihil efficiens
"ne forte sit principitem timere", colos, id est membrum, quod intellectum sensui praestat
unum (periodi genus) singulis, ita sensus unus longiore ambitu circunducitur
aliter, (periodi genus) quod constat ex membris et incisis, quod plures sensus habet
in comitibus et in collis et in periodis conponendis struendisque prius sensibus, tunc...
ad per mis compendiis struendisque prius sensibus, tunc deinde verbis ordo tribundus est
in clausulis, in quibus tam dicentis quam audientis sensus aliqua intentio terminatur
spondit, habet, graver sensus finemque sensus et clausulae firmas sedes constituit
plerunque scribitur sensibus vix sator est, si naturaliter preferantur

: DIOM , AG 2, 466, 1
: DIOM , AG 2, 466, 8
: DIOM , AG 2, 466, 18
: DIOM , AG 2, 466, 22
: DIOM , AG 2, 466, 24
: DIOM , AG 2, 467, 22
: DIOM , AG 2, 468, 20
: DIOM , AG 2, 469, 5
: DIOM , AG 2, 471, 14

SENTENTIA

oratio est compositio dictionum consummans sententiam resque perfectam significans
in lectione plena sententia periodos dicitur, cuius partes sunt commata et colla
Schematizat. ne ipsi patet, conformatioines sunt quedam sententiae remotae a communis
angustis (speciales species) est qua sententiae scribuntur, ut...Theognidis liber, item chriæ : DIOM , AG 2, 482, 32

: DIOM , AG 1, 300, 19
: DIOM , AG 2, 439, 8
: DIOM , AG 2, 443, 7
: DIOM , AG 3, 482, 32

SEPARATA (RAEP.)

nam præpositiones separates non oblitabae, quantum in ipsis est, atci debent

: DIOM , AG 2, 433, 7

SEPARATIO

Separatio est secretio naturæ rerum iuctarum quæ in ambiguitatem cadunt

: DIOM , AG 2, 436, 31

Discretio, modis quinque, continuatione separatione distinctione subdistinctione vel mora

: DIOM , AG 2, 436, 25

DE SEPARATIONE

: DIOM , AG 2, 436, 30

SEPARO

distinctio quoque, quæ separat verba, quæ pronuntiatio servanda, ne sit barbarismus

: DIOM , AG 2, 452, 15

SEPTENARTUS (AN)

Anapaestus (7P)... ex peditus snappestis constat, talis est in Sereno, "cede...Panope" Serenus ecit huius modi versus, "qui navigium navicula auferit licenae marginis acta" (AN SE) Sereni a Iud (M) tale, "quod si tibi virgo furens raseret cita claustrum puerperii" (AN 7P) hic (in AN 7P si primum semigeden debrabat, erit simile proximo superiori) (DA 7M CS)

: DIOM , AG 3, 511, 18
: DIOM , AG 3, 517, 26
: DIOM , AG 3, 518, 5
: DIOM , AG 3, 518, 8

SEPTENARTUS (IA)